Boa Esperança, 26 de julho de 2024.

De: Protocolo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 10793/2024
Proposição: Indicação n° 65/2024

Autoria: SANDERSON VIANA ROSA

Ementa: O Vereador subscritor, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente e Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa
Esperança que providencie a realização de estudos junto a Secretaria Municipal de
Agricultura para identificar locais adequados para a execução de perfuração de 5 poços
artesianos no município de Boa Esperança-Es.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Encaminho a Vossa Excelência a Indicação, para leitura e providências necessárias.

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Igor Souza Pereira
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003100360030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003100360030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 38003100360030003A005400

Assinado eletronicamente por Igor Souza Pereira em 26/07/2024 09:21

Checksum: A501C3DC60DF8EB3F877242F089B3A40F7CD5B47C03DDCD02403B9BF1F5ED289

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS